[image: image1.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    от   31 января   2024 г.                                                        № 251

	О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа

        Рассмотрев ходатайство председателя Правления ПАО СКБ Приморья «Примсоцбанк» Д.Б. Ярового, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343, Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

          1. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 30-летием со дня основания ПАО СКБ Приморья «Примсоцбанк» наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:

          - Завражину Надежду Анатольевну, ведущего специалиста по обслуживанию клиентов отдела по работе с клиентами Дополнительного офиса Публичного акционерного общества Социальный коммерческий банк Приморья «Примсоцбанк» в г. Арсеньеве;

          - Кузьмину Татьяну Викторовну, ведущего специалиста по обслуживанию клиентов отдела по работе с клиентами Дополнительного офиса Публичного акционерного общества Социальный коммерческий банк Приморья «Примсоцбанк» в г. Арсеньеве.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Арсеньевского городского округа                                                                       А.М. Щербаков